2011、2010级学生《体质健康标准》测试的安排通知
各二级学院：

      关于2013年度2011、2010级学生《体质健康标准》测试安排如下：

1、由于班级太多，不好统一安排测试时间，因此要求在3月20日—5月30日这个时间段测试即可。具体时间由班级负责同学于3月18日前与测试体育老师联系，共同协商（各体育老师联系方式都附在安排表的最后一页）。
2、参加的同学请带上学生证。
3、如有疑问请与体育学院联系（62461845）。
体育学院

2013年3月12日
2011级

	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	李静
	通信
	0101101
	
	
	18716387379

	
	
	0101102
	
	
	

	
	
	0101103
	
	
	

	
	
	0101104
	
	
	

	
	
	0101105
	
	
	

	
	
	0101106
	
	
	

	
	
	0101107
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	陈晓英
	通信
	0101108
	
	
	15922805611

	
	
	0101109
	
	
	

	
	
	0101110
	
	
	

	
	
	0101111
	
	
	

	
	
	0101112
	
	
	

	
	
	0101113
	
	
	

	
	
	0101114
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张文
	通信
	0101115
	
	
	13983458821

	
	
	0101116
	
	
	

	
	
	0101117
	
	
	

	
	
	0101118
	
	
	

	
	
	0101119
	
	
	

	
	
	0101120
	
	
	

	
	
	0101121
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	朱俊荣 8
	通信       光电
	0101122
	
	
	13527375343

	
	
	0101123
	
	
	


	
	
	0191101
	
	
	

	
	
	0191102
	
	
	

	
	
	0201101
	
	
	

	
	
	0201102
	
	
	

	
	
	0201103
	
	
	

	
	
	0201104
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	任燕8
	光电

经管
	0201105
	
	
	13667624963

	
	
	0201106
	
	
	

	
	
	0201107
	
	
	

	
	
	0331101
	
	
	

	
	
	0331102
	
	
	

	
	
	0331103
	
	
	

	
	
	0381101
	
	
	

	
	
	0381102
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	高冬
	经管
	0381103
	
	
	13883078858

	
	
	0311101
	
	
	

	
	
	0311102
	
	
	

	
	
	0311103
	
	
	

	
	
	0361101
	
	
	

	
	
	0361102
	
	
	

	
	
	0301101
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张林虎
	经管
	0301102
	
	
	13883063218

	
	
	0301103
	
	
	

	
	
	0301104
	
	
	

	
	
	0301105
	
	
	

	
	
	0301106
	
	
	

	
	
	0301107
	
	
	


	
	
	0301108
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张华英
	经管         计算机
	0301109
	
	
	13512333688

	
	
	0391101
	
	
	

	
	
	0401101
	
	
	

	
	
	0401102
	
	
	

	
	
	0401103
	
	
	

	
	
	0401104
	
	
	

	
	
	0401105
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	刘蓉 8
	计算机
	0401106
	
	
	13708319596

	
	
	0401107
	
	
	

	
	
	0401108
	
	
	


	
	
	0401109
	
	
	

	
	
	0401110
	
	
	

	
	
	0401111
	
	
	

	
	
	0401112
	
	
	

	
	
	0401113
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	窦丹
	计算机

外国语
	0401114
	
	
	13983863435

	
	
	0401115
	
	
	

	
	
	0401116
	
	
	

	
	
	0401117
	
	
	

	
	
	0491101
	
	
	

	
	
	0491102
	
	
	

	
	
	0511101
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	陈建国8
	外国语        生物
	0511102
	
	
	15123860750

	
	
	0511103
	
	
	

	
	
	0611101
	
	
	

	
	
	0611102
	
	
	

	
	
	0611103
	
	
	

	
	
	0621101
	
	
	

	
	
	0621102
	
	
	

	
	
	0641101
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	彭仁兰
	生物

法学
	0641102
	
	
	15922681833

	
	
	0641103
	
	
	

	
	
	0651101
	
	
	

	
	
	0651102
	
	
	

	
	
	0711101
	
	
	

	
	
	0711102
	
	
	

	
	
	0711103
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	陈绍文
	自动化
	0801101
	
	
	13996090780

	
	
	0801102
	
	
	

	
	
	0801103
	
	
	

	
	
	0801104
	
	
	

	
	
	0801105
	
	
	

	
	
	0801106
	
	
	

	
	
	0801107
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	王樱桃
	自动化
	0801108
	
	
	13996612888

	
	
	0801109
	
	
	

	
	
	0801110
	
	
	

	
	
	0801111
	
	
	

	
	
	0801112
	
	
	

	
	
	0801113
	
	
	

	
	
	0801114
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	王燕妮
	自动化

数理
	0801115
	
	
	13618347233

	
	
	0801116
	
	
	

	
	
	0801117
	
	
	

	
	
	0801118
	
	
	

	
	
	0891101
	
	
	

	
	
	0891102
	
	
	

	
	
	1101101
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	王亚红
	数理
	1101102
	
	
	13696408304

	
	
	1101103
	
	
	

	
	
	1101104
	
	
	

	
	
	1101105
	
	
	

	
	
	1101106
	
	
	

	
	
	1191101
	
	
	

	
	
	1191102
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张懿
	  传媒
	1211101
	
	
	13608355998

	
	
	1211102
	
	
	

	
	
	1211103
	
	
	

	
	
	1211104
	
	
	

	
	
	1211105
	
	
	

	
	
	1211106
	
	
	

	
	
	1211107
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	汤太礼
	传媒
	1211108
	
	
	18723481573

	
	
	1221101
	
	
	

	
	
	1221102
	
	
	

	
	
	1221103
	
	
	

	
	
	1221104
	
	
	

	
	
	1221105
	
	
	

	
	
	1221106
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	易军
	传媒

软件
	1231101
	
	
	13594250307

	
	
	1231102
	
	
	

	
	
	1231103
	
	
	

	
	
	1231104
	
	
	

	
	
	1231105
	
	
	

	
	
	1231106
	
	
	

	
	
	1301113
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	熊雪
	软件
	1301114
	
	
	13508398855

	
	
	1301115
	
	
	

	
	
	1301112
	
	
	

	
	
	1301101
	
	
	

	
	
	1301102
	
	
	

	
	
	1301103
	
	
	

	
	
	1301104
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张艳辉
	软件
	1301105
	
	
	13667678280

	
	
	1301106
	
	
	

	
	
	1301107
	
	
	

	
	
	1301108
	
	
	

	
	
	1301109
	
	
	

	
	
	1301110
	
	
	

	
	
	1301111
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	陈文静
	半导体
	1601101
	
	
	15909388336

	
	
	1601102
	
	
	

	
	
	1601103
	
	
	

	
	
	1601104
	
	
	

	
	
	1601105
	
	
	

	
	
	1601106
	
	
	

	
	
	1601107
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	彭国芳
	半导体

中加
	1601108
	
	
	18623662580

	
	
	1601109
	
	
	

	
	
	1691101
	
	
	


	
	
	ZJ1101
	
	
	

	
	
	ZJ1102
	
	
	

	
	
	ZJ1103
	
	
	

	
	
	ZJ1104
	
	
	


2010级

	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	刘蓉
	光电工程学院
	0211001
	
	
	13708319596

	
	
	0211002
	
	
	

	
	
	0211003
	
	
	

	
	
	0211004
	
	
	

	
	
	0221001
	
	
	

	
	
	0221002
	
	
	

	
	
	0221003
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张文
	光电工程学院
	0221004
	
	
	13983458821

	
	
	0231001
	
	
	

	
	
	0231002
	
	
	

	
	
	0231003
	
	
	

	
	
	0231004
	
	
	

	
	
	0231005
	
	
	

	
	
	0291001
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	陈晓英
	法学院
	0711001
	
	
	15922805611

	
	
	0711002
	
	
	

	
	
	0711003
	
	
	

	
	计算机学院
	0411001
	
	
	

	
	
	0411002
	
	
	

	
	
	0411003
	
	
	

	
	
	0411004
	
	
	

	
	
	0411005
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	高冬
	计算机学院
	0411006
	
	
	13883078858

	
	
	0421001
	
	
	

	
	
	0421002
	
	
	

	
	
	0431001
	
	
	

	
	
	0431002
	
	
	

	
	
	0431003
	
	
	

	
	
	0441001
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	陈建国
	计算机学院
	0441002
	
	
	15123860750

	
	
	0441003
	
	
	

	
	
	0441004
	
	
	

	
	
	0451001
	
	
	

	
	
	0451002
	
	
	

	
	经济管理学院
	0311001
	
	
	

	
	
	0311002
	
	
	

	
	
	0311003
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	任燕
	经济管理学院
	0321001
	
	
	13667624963

	
	
	0321002
	
	
	

	
	
	0321003
	
	
	

	
	
	0321004
	
	
	

	
	
	0321005
	
	
	

	
	
	0331001
	
	
	

	
	
	0331002
	
	
	

	
	
	0331003
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	朱俊荣
	经济管理学院
	0341001
	
	
	13527375343

	
	
	0341002
	
	
	

	
	
	0351001
	
	
	

	
	
	0351002
	
	
	

	
	
	0351003
	
	
	

	
	
	0361001
	
	
	

	
	
	0381001
	
	
	

	
	
	0381002
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张林虎
	软件学院
	1311001
	
	
	13883063218

	
	
	1311002
	
	
	

	
	
	1311003
	
	
	

	
	
	1311004
	
	
	

	
	
	1311005
	
	
	

	
	
	1311006
	
	
	

	
	
	1311007
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	王燕妮
	软件学院
	1311008
	
	
	13618347233

	
	
	1311009
	
	
	

	
	
	1311010
	
	
	

	
	
	1311011
	
	
	

	
	
	1311012
	
	
	

	
	
	1311013
	
	
	

	
	
	1311014
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	陈绍文
	软件学院
	1311015
	
	
	13996090780

	
	
	1311016
	
	
	

	
	
	1311017
	
	
	

	
	
	1311018
	
	
	

	
	
	1311019
	
	
	

	
	生物信息学院
	0611001
	
	
	

	
	
	0611002
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	陈文静
	生物信息学院
	0611003
	
	
	15909388336

	
	
	0621001
	
	
	

	
	
	0621002
	
	
	

	
	
	0641001
	
	
	

	
	
	0641002
	
	
	

	
	
	0641003
	
	
	

	
	
	0641004
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	王亚红
	生物信息学院
	0651001
	
	
	

	
	
	0651002
	
	
	13696408304

	
	数理学院
	1111001
	
	
	

	
	
	1111002
	
	
	

	
	
	1121001
	
	
	

	
	
	1121002
	
	
	

	
	
	1121003
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张华英
	数理学院
	1121004
	
	
	13512333688

	
	
	1121005
	
	
	

	
	
	1131001
	
	
	

	
	
	1131002
	
	
	

	
	通信工程学院
	0111001
	
	
	

	
	
	0111002
	
	
	

	
	
	0111003
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	熊雪
	通信工程学院
	0111004
	
	
	13508398855

	
	
	0111005
	
	
	

	
	
	0111006
	
	
	

	
	
	0111007
	
	
	

	
	
	0111008
	
	
	

	
	
	0111009
	
	
	

	
	
	0111010
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	窦丹
	通信工程学院
	0111011
	
	
	13983863435

	
	
	0111012
	
	
	

	
	
	0111013
	
	
	

	
	
	0121001
	
	
	

	
	
	0121002
	
	
	

	
	
	0121003
	
	
	

	
	
	0121004
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	彭仁兰
	通信工程学院
	0121005
	
	
	15922681833

	
	
	0121006
	
	
	

	
	
	0121007
	
	
	

	
	
	0121008
	
	
	

	
	
	0141001
	
	
	

	
	
	0141002
	
	
	

	
	
	0141003
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	彭国芳
	通信工程学院
	0151001
	
	
	18623662580

	
	
	0151002
	
	
	

	
	
	0151003
	
	
	

	
	
	0191001
	
	
	

	
	
	0191002
	
	
	

	
	
	0191003
	
	
	

	
	外国语学院
	0511001
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	李静
	外国语学院
	0511002
	
	
	18716387379

	
	自动化学院
	0811001
	
	
	

	
	
	0811002
	
	
	

	
	
	0811003
	
	
	

	
	
	0811004
	
	
	

	
	
	0811005
	
	
	

	
	
	0811006
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张艳辉
	自动化学院
	0821001
	
	
	13667678280

	
	
	0821002
	
	
	

	
	
	0821003
	
	
	

	
	
	0831001
	
	
	

	
	
	0831002
	
	
	

	
	
	0831003
	
	
	

	
	
	0831004
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	王樱桃
	自动化学院
	0831005
	
	
	13996612888

	
	
	0831006
	
	
	

	
	
	0841001
	
	
	

	
	
	0841002
	
	
	

	
	
	0841003
	
	
	

	
	
	0841004
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	张懿
	传媒艺术学院
	1211001
	
	
	13608355998

	
	
	1211002
	
	
	

	
	
	1211003
	
	
	

	
	
	1211004
	
	
	

	
	
	1211005
	
	
	

	
	
	1211006
	
	
	

	
	
	1211007
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	汤太礼
	传媒艺术学院
	1211008
	
	
	18723481573

	
	
	1211009
	
	
	

	
	
	1211010
	
	
	

	
	
	1221001
	
	
	

	
	
	1221002
	
	
	

	
	
	1221003
	
	
	

	
	
	1221004
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	教师姓名
	学 院
	班 级
	日 期
	场 地
	联系电话

	易军
	传媒艺术学院
	1221005
	
	
	13594250307

	
	
	1221006
	
	
	

	
	
	1231001
	
	
	

	
	
	1231002
	
	
	

	
	
	1231003
	
	
	

	
	
	1231004
	
	
	

	
	
	1231005
	
	
	

	
	
	1231006
	
	
	


